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Vis bois 4x30

au pas de 400mm maxi

9
8

Vis bois 4x30

au pas de 400mm maxi

Pose à l'avancement (cloison EI60 mini)

Couvre joint obligatoire:

30x8 mini

Vis bois 4x30

au pas de 400mm maxi

Jeu de 5 maxi

Jeu de 5 maxi

Vis Ø5x70

au pas de 400mm maxi

Vis Ø5x70

au pas de 400mm maxi

Joint Flexilodice 15x2

Joint Flexilodice 15x2

Couvre joint obligatoire

Montage avec joint FLEXILODICE (cloison EI120 mini)

9
8

9
8

Mastic ACRYLODICE F

Jeu de 3 maxi

Mastic

ACRYLODICE F

3 jeu de pose

Vis Ø5x70

au pas de 400mm maxi

Montage avec mastic Acrylodice (cloison EI120 mini)

9
8

9
8

Vis Ø5x70

au pas de 400mm maxi

Calage au droit des fixations

Calage au droit

des fixations

Calage au droit des fixations

Calage au droit des fixations

Infini Infini

1
5
0

Montants dos à dos au

pas de 400mm maxi

Ajout d'un montant

Montant(s) boxés ou

emboité dans le rail

Rail

Imposte optionnelle  ≤ à 1000
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4
0

0

Infini Infini

1
5
0

Rail

Imposte optionnelle  ≤ à 1000

T
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à
 
2
8
2
0

H
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u
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e
u
r
 
t
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8
0

0

Montant bois 48x48

+ 1 montant M48

Montant bois 48x48

(entre axe maxi 1200)

toute hauteur pris en sandwich

entre 2 montants M48

Montants dos à dos au

pas de 400mm maxi

Trappe Trappe

A
l
l
è
g
e
 
≤ 

à
 
1
7
0
0

A
l
l
è
g
e
 
≤ 

à
 
1
7
0
0

V-

MISE EN OEUVRE
TRAPPE EI60

Trappe EI60 MEO-T-420
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